DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado “O POVO REZAVA E EU
APRENDIA”: PRÁTICAS EDUCATIVAS NO SABER-FAZER DE REZADEIRA de autoria
de RAFAEL NÓBREGA ARAÚJO, PATRÍCIA CRISTINA DE ARAGÃO, JOSE EVANILSON
DE FREITAS LIMA, THIAGO ACÁCIO RAPOSO, foi publicado nos Anais COPRECIS
referente ao ISSN 2594-7885.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br